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Valmistelija Vanhusneuvoston sihteeri Annekristiina Tuovinen 

 Vanhusneuvoston toimintakertomus vuodelta 2022 

 Raahen kaupungin vanhusneuvoston tehtävänä on edistää viranomaisten, 
vanhusten sekä eläkeläis- ja vanhusjärjestöjen yhteistoimintaa ja 
edesauttaa ikäihmisten osallistumista ja vaikuttamista kunnalliseen 
päätöksentekoon.  

Vanhusneuvoston jäsenet 2021–2022 

Raahen ja Ympäristön Sotaveteraanit ry:  
Erik Vuokila, varalla Juhani Sipola 
Eläkeliiton Vihannin yhdistys ry:  
Helena Talus, varalla Lauri Utunen 
Raahen kansalliset seniorit ry:  
Maija-Leena Hirvonen, varalla Hilkka Okkonen 
Raahen Eläkeläiset ry:  
Sirkka Kankaala, varalla Risto Rautio 
Rautaruukin Eläkeläiset ry:  
Tuula Nyman, varalla Seija Knuutila 
Raahen kaupungin eläkeläiset Raakel ry:  
Pekka Leppikangas, varalla Harry Sanaksenaho 
Eläkeliiton Pattijoen yhdistys ry:  
Pirjo Ala-aho, varalla Aino Rinkinen 
Eläkeliiton Raahen Yhdistys ry:  
Kauko Lumiaho, varalla Sakari Lauronen 
Raahen ja Ympäristön Eläkkeensaajat ry:  
Pirkko Valtanen, varalla Martta-Liisa Kilpelänaho 
Raahen Seudun Rintamaveteraanit ry:  
Risto Riihijärvi, varalla Mikko Mattila 
kaupunginhallituksen edustaja:  
Risto Heinonen, varalla Anu Mattila 
kaupungin teknisen toimen edustaja:  
Jarkko Vimpari, varalla Paula Pihkanen 
kaupungin liikuntatoimen edustaja:  
Toni Ojala, varalla Veikko Kuurne 
kaupungin kulttuuritoimen edustaja:  



 Sinikka Pollari, varalla Sanna Manninen 

Puheenjohtajana toimi Kauko Lumiaho ja sihteerinä Päivi Honkala 
31.6.2022 saakka ja 1.8.2022 alkaen Annekristiina Tuovinen. 

 Vanhusneuvosto kokoontui kertomusvuonna viisi kertaa.  

 Korona-pandemia vallitsi Suomessa vuosien 2020–2022 aikana, joten 
vanhusneuvosto ei ole kokoontunut tuona aikana juuri lainkaan.  
Pandemia hellitti loppukevään 2022 aikana ja vanhusneuvosto pystyi 
jälleen kokoontumaan. 

 Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen vanhusneuvostoon Pohjois-
Pohjanmaan hyvinvointialueen (Pohde) sote-järjestämisen 
vastuuvalmistelijalta on tullut 05/2022 vanhusasiainneuvostolle pyyntö 
nimetä kaksi ehdokasta (yksi mies ja yksi nainen) hyvinvointialueen 
vanhusneuvostoon. Ehdokkaiksi nimettiin Kauko Lumiaho ja varalle Sirkka 
Kankaala, jotka myöhemmin Pohde nimitti tehtäviinsä. 

 Päätettiin, että riksapyörien lainaamista jatketaan entisin ehdoin. 
Palvelukoteja ei veloiteta pyörien käytöstä. Pyörien lainaamisesta 
tiedotetaan kaupungin nettisivulla. 

 Oikeusministeriö pyysi 12.5.2022 mennessä lausuntoa Vapaa!-Fri! - 
hankkeen väliraportista. Hankkeen väliraportissa kuvaillaan hankkeessa 
esiin nousseita havaintoja vapaaehtoistoiminnan tilasta Suomessa, siihen 
vaikuttavista ja sitä haastavista tekijöistä. Käytiin läpi hankkeen 
väliraportti, eikä siihen ollut huomautettavaa. 

 Raahen kaupungin 2022 strategialuonnoksen esittelytilaisuudessa 
todettiin, että ikääntyneiden osuus Raahen veronmaksajista on suuri. 
Strategiassa tulisi näkyä selkeämmin mikä osuus strategiassa koskee 
senioriväkeä. 

 Valtakunnallista vanhustenviikkoa vietettiin 2.-9.10.2022 teemalla 
”Yhdessä luontoon – joka iän oikeus”. Ohjelmassa oli mm. ohjattua 
liikuntaa, digiopastusta pankin, neuvorassin, omakannan ja nettirassin 
palveluista, yhteislaulua, päivätanssit, yhteinen ruokailu sekä vierailuja 
palvelukodeissa. Viikon päätapahtumat järjestettiin sekä Raahesalissa, että 
Vihannissa. Vihannin juhlassa pääpuhujana oli Raahen kaupunginjohtaja 
Leena Mikkola-Riekkinen. Raahesalissa pääpuhujana oli puolestaan 
Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen toimialajohtaja Mervi Koski 
aiheesta ”Vanhusten tulevista sotepalveluista”. Tilaisuudessa oli myös 
paneelikeskustelu päivän aiheesta, jossa aluevaltuutetut Anu Mattila ja 
Matti Honkala vastasivat yleisön kysymyksiin ja välittivät yleisön terveiset 
Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen hallitukselle ja valtuustolle. 



Vanhustenviikon eri ohjelmiin osallistui yhteensä noin 400 henkeä. 
Todettiin, että korona on vaikuttanut osanottaja määriin. 

 Liikuntatoimen edustaja Toni Ojala kertoi, että Vesipekan ja Urheilutalo 
Raahelan seniori- ja eläkeläispassit yhdistyvät ja tämä selkeyttää 
toimintaa. 

 Erik Vuokila ehdotti, että ikäihmisten luonnossa liikkumiseen on 
panostettava ja Mikonkarin luonto-polku tulisi tehdä helpommin 
liikuttavaksi (puiden juuristoa paljon) esimerkiksi kivituhkaa levittämällä 
luontopolulle. Asia viedään jatkovalmisteluun. 

 Erik Vuokila esitti, että Vanhusasiainneuvoston nimi muutetaan yleisen 
käytännön mukaisesti Vanhusneuvostoksi. Päätettiin yksimielisesti, että 
Vanhusasiainneuvoston nimi muutetaan Vanhusneuvostoksi. 
Kaupunginhallitus hyväksyi muutoksen (päätös: Kaupunginhallitus 
21.11.2022 § 442 1024/00.00.01/202). 

 Käytiin läpi toimintasäännön päivityksiä mm. Raahen Seudun 
hyvinvointikuntayhtymän ja Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen 
nimenmuutoksen sekä vuonna 2017 tapahtuneen Raahen kaupungin 
organisaatiomuutoksen osalta ja muutettiin palvelukeskukset 
toimialueiksi. Muutettiin myös, että neuvosto kokoustaa tarvittaessa. 
Kaupunginhallitus puolestaan esitti, että toimintasäännössä tulee nimetä 
henkilö Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen vanhusneuvostoon. 
Seuraavassa yhteiskokouksessa hyväksyttiin päivitetty toimintasääntö, 
jonka kaupunginhallitus vahvisti § 486 19.12.2022.  

 Yhteiskokouksessa Fregattisalissa 23.11.2022 valittiin vuosille 2023-2024 
uusi vanhusneuvosto ja puheenjohtajan valitaan vuoden 2023 
järjestäytymiskokouksessa.  Kaupunginhallitus vahvisti uuden 
vanhusneuvoston 19.12.2022. 

 Esittelijä Puheenjohtaja 

Päätösesitys Hyväksytään toimintakertomus vuodelta 2022. 

Päätös Vanhusneuvoston toimintakertomusta vuodelta 2022 täsmennettiin 
vanhustenviikon pääjuhlan osalta seuraavasti: 
"Raahen kaupunginjohtaja Leena Mikkola-Riekkinen toi kaupungin 
tervehdyksen Raahesalin pääjuhlassa. Tilaisuuden alustaja oli puolestaan 
Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen toimialajohtaja Mervi Koski teams-
yhteydellä aiheesta ”Vanhusten tulevista sotepalveluista”. Tilaisuudessa 
pitivät puheen Pohteen aluehallituksen ja -valtuuston raahelaisjäsenet Anu 
Mattila ja Matti Honkala. Tilaisuudessa oli myös paneelikeskustelu päivän 
aiheesta, jossa Anu Mattila ja Matti Honkala vastasivat yleisön kysymyksiin 



ja välittivät yleisön terveiset Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen 
hallitukselle ja valtuustolle. Tilaisuuden juontajana toimi vanhusneuvoston 
jäsen Pekka Leppikangas." 
 
Hyväksytään toimintakertomus muutoksineen vuodelta 2022.


